



Illustration genereret i Midjourney af Arcgency

Arkitekturens Dag 2024

Til arrangører – indsendelse af information om arrangement

Kære arrangør

Tusind tak fordi du er med på årets Arkitekturens Dag. Vi knokler for at give dig den bedst mulige omtale i årets program, og vi har brug for lidt hjælp fra dig. Vi skal bruge alle oplysninger om jeres indhold, og her kan du med fordel bruge vores skabelon nedenfor.

Hvornår skal vi høre fra dig?

For at kunne hjælpe med at gøre opmærksom på jeres arrangement, har vi brug for information om indholdet – jo før, des bedre og helst inden den 15. september 2024.

Husk også selv at kommunikere arrangementet

Det er vigtigt, at I selv gør opmærksom på arrangementet i jeres lokalområde. Vi har samlet en [guide med gode råd her](#).

Send os et billede

Når du sender nedenstående skabelon retur, bedes du også sende et godt billede i bredformat og i en høj opløsning – gerne 1-2 MB. Format skal mindst være 1980 px x 1020 px.

Det er vigtigt, at du skriver hvem, der skal krediteres for billedet.

Titel:

Skriv titlen på jeres arrangement

Tid:

Skriv tidspunkt og dato for arrangementet.

Husk, at man godt kan afholde et arrangement i dagene før eller efter Arkitekturens Dag og stadig blive en del af programmet.

Sted:

Skriv adressen på stedet, hvor arrangementet holdes.

Skriv også, hvis der er særlig information om, hvordan man finder indgangen, om parkering eller lignende.

Billede:

Beskrivelse af hvad der er på fotoet, evt. arkitekt. Husk fotokreditering.

Jeg bekræfter, at jeg har ret til at bruge dette billede, og at det må bruges af Arkitektforeningen ifm. med kommunikation og markedsføring af årets program.

Opsummering:

Skriv en ultrakort opsummering af, hvad arrangementet går ud på.

Ex: Det visuelle udtryk af solceller på byens tage, harmonerer ikke altid med det arkitektoniske udtryk, vi er vant til og værdsætter. Til dette arrangement inviterer vi til oplæg og debat på tværs af borgere, kommune og fagfolk.

Uddybende tekst og program:

Skriv en mere udfoldet tekst om, hvad arrangementet går ud på, hvad der skal ske, og hvem man kan møde.

Tilmelding:

Hvis der er behov for tilmelding, kan du indsætte link her.

Skriv også, hvis man kan dukke op til arrangementet uden at tilmelde sig.